
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Lipiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) 
art.16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym w 2020r. (Dz. U z 
2019r. poz. 1728) 

Wójt Gminy Lipie  
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Jako Gminny Komisarz Spisowy tworzę Gminne Biuro Spisowe w Lipiu, zwane dalej Biurem, na 
potrzeby przygotowania i przeprowadzenia spisu rolnego w 2020r. na terenie gminy Lipie. 

2. W skład Biura powołuje się pracowników urzędu gminy Lipie : 

1) zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego, kierownika Biura - Panią Ewę Brzózka 

2) członka,  lidera i koordynatora Biura - Panią Monikę Pyrak 

3) członka Biura – Panią Annę Komendacką. 

§ 2.  Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Lipie, ul. Częstochowska 29, 42-165 Lipie, który zapewnia obsługę 
administracyjno- organizacyjną Biura. 

§ 3.  Zakres zadań członków Biura określa zastępca Gminnego Komisarza Spisowego.  

§ 4.  Do zadań Biura należy wykonania na terenie gminy Lipie prac spisowych określonych w ustawie z dnia 
31 lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym w 2020r. 

§ 5.  Biuro funkcjonuje do dnia zakończenia prac spisu rolnego na terenie gminy Lipie.  

§ 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 Wójt Gminy Lipie 

 
 

mgr Bożena Wieloch 

Id: DE14C049-43D1-44A8-B12B-449ADB1E8DD4. Podpisany Strona 1




